



Warszawa, dnia 9.03.12

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 620 10 21 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ 206 /12/Z
ZDM-DZP-MMA-3411- 25-1-12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Odyńca-Krasickiego**”.

Numer postępowania: DZP/8/PN/8/12

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji ruchowej (opis działania sygnalizacji, programu sterownika) na w/w skrzyżowanie.

Odpowiedź:

Program sygnalizacyjny znajduje się w oddzielnym pliku na stronie Zamawiającego www.zdm.waw.pl.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie danych technicznych sterownika zainstalowanego na skrzyżowaniu ul. Odyńca i ul. Puławskiej, z którym ma być skoordynowane skrzyżowanie ul. Odyńca i ul. Krasickiego. Czy w/w sterownik jest przystosowany do obsługi koordynacji kablem światłowodowym?

Odpowiedź:

Nie jest przewidziana praca w koordynacji w/w skrzyżowań. Dodatkowa przełącznica na to skrzyżowanie policzona jest w kosztorysie w poz. 98. Na skrzyżowaniu Odyńca – Krasickiego przełącznica jest w wyposażeniu sterownika.

Pytanie 3

W poz. 18 kosztorysu ofertowego przyjęto studnie EK-388. Natomiast w opisie technicznym na str. 6 i str. 7 oraz na rys. 1 ujęto studnie EK-358. Które studnie ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj i ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4

Jeśli przyjmujemy, że zamiast studni EK-388 należy policzyć studnie EK-358, to według rys 1 powinno ich być 7, a nie 6 (jak w poz. 18 kosztorysu ofertowego). Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj i ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w poz. 38 kosztorysowego przyjęto montaż 18 list Wago, skoro na skrzyżowaniu mają być zamontowane: 5 masztów MS (rys. 1 i poz. 5 kosztorysu ofertowego), 2 maszty MSOś (rys 1 i poz. 35 kosztorysu ofertowego), 1 maszt MSt (rys. 1 i poz. 36 kosztorysu ofertowego) oraz 1 słup oświetleniowy dwu wnękowy (rys. 1, rys. 4 i poz. 77 kosztorysu ofertowego), co daje w sumie 9 list Wago.

Czy Zamawiający wymaga aby zamocować po dwie listwy Wago na każdym maszcie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 6

W poz. 39 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 12 latarni pieszych fi 200. Natomiast w opisie technicznym na str. 7 i rys 1 ujęto 8 latarni pieszych fi 200. Którą ilość ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 7

W poz. 40 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 12 latarni rowerowych fi 200. Natomiast ani opis techniczny ani rysunki nie przewidują montażu latarni rowerowych. Czy Wykonawca ma wycenić w/w latarnie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj i ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 8

W poz. 53 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 6 studni EK-337. Według opisu technicznego na str. 4 również przyjęto montaż studni EK-337 do pętli indukcyjnych. Natomiast według rys 2 do pętli indukcyjnych przyjęto: 4 studnie EK-337, 1 studnie EK-358 i 1 studnię EK-368. Studnie EK-358 i EK-368 zostały ujęte we wcześniejszych pozycjach kosztorysu (dział 2). Ile studni i jakich ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj i ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 9

W poz. 60 kosztorysu ofertowego przyjęto kabel XzTKMXpw 6x2x0,8 jako zasilający pętle indukcyjne. Według opisu technicznego na str. 3 również przyjęto w/w kabel. Natomiast według rys 2 przyjęto kabel XzTKMXpw 6x2x0,8 jako zasilający pętle D1, D2, D3, D4, D6 i D7 oraz kabel XzTKMXpw 4x2x0,8 jako zasilający pętle D5. Który kabel ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 10

W poz. 67 kosztorysu ofertowego przyjęto przewód YDY 3x1,5 jako zasilający kamerę monitoringu. Natomiast w opisie technicznym na str. 4 oraz na rys 1 ujęto kabel YKY 3x1,5. Który kabel ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 11

W poz. 68 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 4 kaset przyciskowych EK-533, a w poz. 69 kosztorysu ofertowego – 1 kasety przyciskowej EK-424. Natomiast w opisie technicznym na str 4 i 7 oraz na rys 3 ujęto 5 kaset przyciskowych EK-533. Które kasety przyciskowe ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rodzaj i ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 12

W poz. 70 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 8 sygnalizatorów akustycznych EK-533A. Natomiast w opisie technicznym na str. 7 oraz na rys 3 ujęto 4 sygnalizatory akustyczne EK-533A. Ile sygnalizatorów akustycznych ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 13

W poz. 74 kosztorysu ofertowego przyjęto demontaż 3 słupów oświetleniowych. Natomiast w opisie technicznym na str. 6 ujęto demontaż 4 słupów oświetleniowych (numery: 27440, 7140, 4785 i 4784). Ile słupów do demontażu ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 14

W poz. 77 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 1 słupa oświetleniowego. Natomiast w opisie technicznym na str. 6 i 7 ujęto montaż 2 słupów oświetleniowych (w tym 1 dwu wnękowy). Montaż ilu słupów ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 15

W poz. 79 kosztorysu ofertowego przyjęto montaż 3 opraw oświetleniowych 250W. Natomiast w opisie technicznym na str. 6 i 7 ujęto montaż 4 opraw oświetleniowych 250W (w tym 2 na masztach MSOŚ). Montaż ilu opraw ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 16

Prosimy o podanie parametrów technicznych słupów oświetleniowych i wysięgników (głównie wysokości słupa i długości wysięgnika oraz kąt nachylenia).

Odpowiedź:

Wysokość montowanych słupów 9m, wysięgniki pojedyncze o dł. 1m z kątem nachylenia 5 stopni.

Pytanie 17

W poz. 84 kosztorysu ofertowego przyjęto układanie kabla YAKY 4x35. Natomiast w opisie technicznym na str. 6 w/w kabel jest przewidziany do wymiany na kabel YKY 5x25, którego ułożenie przyjęto w poz. 85 kosztorysu ofertowego. Który kabel ma wycenić Wykonawca? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy wycenić kabel YKY 5x25mm zgodnie z opisem technicznym, będącym załącznikiem do SIWZ>

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W Rozdziale VI SIWZ – Przedmiary robót:

w pozycji 84 było:

Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych
Kabel **YAKY 4x35 mm²**, 0,6/1kV

jest:

Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych
Kabel **YKY 5x25 mm²**, 0,6/1kV

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonana zmianę specyfikacji przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.



DYREKTOR
Zarządu Dróg Miejskich
Grażyna Lendzion

Otrzymują:
Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia